dictionem peramanter impertimus. 
Datum Romae, apud Sanctum Petrum die v. novembris, 

anno mdcccxcvi., Pontificatus Nostri decimo nono. 
LEO PP. XIII. 

E SACRA CONGREGfATIONE IJiDULGENTIARUM. 

DE BENEDICTIONE ET IMPOSITIONS SCAPULARIS CARME- 

EITICI UNA CUM ALIIS. 

P. Thomas Ioseph a div. Provid., sodalis Societatis Divini 

Salvatoris, huic S. Congregationi Indulgentiis Sacrisque 

Reliquiis praepositae exponit: Sub die 27 Aprilis 1887, 
sequenti proposito dubio : “ utrum conveniens sit Scapulare 

B. M. V. de Monte Carmelo, honoris et devotionis causa, 

separatim potius ac distincte, quam cumulative et commixtim 
cum aliis quatuor vel pluribus scapularibus benedicere et 
imponere ?” hanc eamdem Sac. Congregationem respondere 

mandavisse : “ Affirmative ; et consulendum SSmo, ut Tn- 
dultum hucusque in perpetuum concessum, etiam Regulari- 

bus Ordinibus et Congregationibus, induendi christifideles 
Scapulari Carmelitico commixtim cum aliis Scapularibus 

revocetur, et ad determinatum tempus coarctetur, neque in 

posterum amplius concedatur.” 

Iamvero plures Sacerdotes, turn Saeculares turn Regu- 
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lares, etiam post hoc Decretum, Scapulare B. M. V. de 

Monte Carmelo iam cum aliis Scapularibus commixtum 
benedicere et imponere solent, ita tamen ut peculiar! formula 

utantur ad Scapulare B. M. V. de Monte Carmelo benedi- 

cendum et imponendum ; dicuntenim praedictum Decretum 

non vetare quominus praefatum Scapulare Carmeliticum, 

sive ante sive post benedictionem et impositionem, de facto 
commixtum sit cum aliis Scapularibus, sed referri tantum 

adpeculiarem benedictionem et i?npositio7iem Scapularis. 

Quaeritur itaque ab hac S. Congregatione : 

Utrum haec methodus a nonnullis Sacerdotibus adhibita 
valide et licite servari possit ? 

Et S. Congregatio, omnibus mature perpensis, respondit: 
Affirmative. 

Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, 
die ii. Martii 1897. 

Fr. H. M. Gotti, Praef, 

A. Archiep. NicopotiT., Secret. 

E SACRA CONGREGATIONE INDICIS, 

DECRETUM 

FERIA VI., DIE 2 IUEH 1897. 

S. C. Em. ac Rev. S. R. E. Cardinalium a Sanctissimo 
Domino Nostro LEONE PAPA XIII. Sanctaque Sede Aposto- 
lica Indici librorum pravae doctrinae, eorumdemque proscrip¬ 
tioni, expurgationi ac permissioni in universa Christiana 
Republica praepositorum et delegatorum, habita in Palatio 
Apostolico Vatica7io die 2 Iulh 1897, damnavit et damnat, pro¬ 

scrip sit proscribitque, vel alias damnata atque proscripta in 
Indicem librorum prohibitorum referri mandavit et mandat 
quae sequuntur Opera: